Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2025                                                                                         № 966

О внесении изменений в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 01.09.2021 № 2701

«О создании муниципального центра управления Богородского

муниципального округа Нижегородской области»

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 01.09.2021 № 2701

«О создании муниципального центра управления Богородского

муниципального округа Нижегородской области» (с изменениями,

внесенными постановлением администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области от 03.02.2022 № 293, от 30.10.2023 № 4415)

следующие изменения:

1.1. Состав муниципального центра управления Богородского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный

постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

1.2. В пункте 3.1 раздела 3 «Структура Центра управления» положения

о Муниципальном центре управления Богородского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденном постановлением:

1.2.1. Подпункты «г» и «е» изложить в следующей редакции:

2

«г) специалист, ответственный за работу в системе «Инцидент

менеджмент» - делопроизводитель муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственное управление»;

е) специалисты, ответственные за работу в системе «Платформа

обратной связи» - начальник сектора и ведущий специалист сектора

организационной работы и работы с обращениями граждан управления

организационного и документационного обеспечения деятельности

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области.».

1.2.2. В пункте «ж» абзац четвертый признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области Горбачеву Н.Ю.

Глава местного самоуправления                                                   А.Н.Коротков

М.В.Иванова

2-17-27

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 10.03.2025 № 966

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 01.09.2021 № 2701

Состав муниципального центра управления

Богородского муниципального округа Нижегородской области

Куратор центра управления

Коротков Алексей Николаевич - глава местного самоуправления

Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Руководитель центра управления

Баныкина Ольга Евгеньевна - начальник сектора по взаимодействию со

СМИ и связями с общественностью администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области;

Ответственный за работу в системе «Инцидент менеджмент»

Баныкина Ольга Евгеньевна - начальник сектора по взаимодействию со

СМИ и связями с общественностью администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области;

Специалист, ответственный за работу в системе «Инцидент

менеджмент»

Пушкова Анна Александровна - делопроизводитель муниципального

казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление»;

Ответственный за работу в системе «Платформа обратной связи»

Невская Анна Владимировна - помощник главы местного

самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской

области;

Специалисты, ответственные за работу в системе «Платформа

обратной связи»

Колпакова В.Н. - начальник сектора организационной работы и работы

с обращениями граждан управления организационного и документационного

обеспечения деятельности администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области;

Батурина Г.Ю. - ведущий специалист сектора организационной работы

и работы с обращениями граждан управления организационного и

2

документационного обеспечения деятельности администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области;

Ответственные по отраслевым блокам Центра управления по

социально-значимым тематикам:

Захаров Александр Борисович - первый заместитель главы

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области;

Слугин Даниил Михайлович - заместитель главы администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Бударина Ирина Ивановна - заместитель главы администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Горбачева Наталья Юрьевна - заместитель главы администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Снытников Андрей Викторович - председатель комитета

имущественных и земельных отношений, учета и распределения жилья

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области;

Грязнов Александр Вячеславович - начальник управления

благоустройства и дорожной деятельности администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области;

Чудаков Виктор Владимирович - начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства и экологии администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области;

Силаев Андрей Николаевич - начальник управления капитального

строительства и градостроительной деятельности администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Денисов Дмитрий Валерьевич - директор муниципального казенного

учреждения «Управление капитального строительства Богородского

муниципального округа Нижегородской области»;

Колосов Георгий Михайлович - начальник Алешковского

территориального отдела управления экономического развития,

промышленности и предпринимательства администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области;

Карулин Андрей Викторович - начальник Дуденевского

территориального отдела управления экономического развития,

промышленности и предпринимательства администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области;

Хохлов Сергей Геннадьевич - начальник Доскинского

территориального отдела управления экономического развития,

промышленности и предпринимательства администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области;

Зубов Павел Валентинович - начальник Каменского территориального

отдела управления экономического развития, промышленности и

предпринимательства администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области;

3

Круглова Ксения Александровна - начальник Шапкинского

территориального отдела управления экономического развития,

промышленности и предпринимательства администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области;

Гуськов Владимир Валентинович - начальник Хвощевского

территориального отдела управления экономического развития,

промышленности и предпринимательства администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области;

Алексеев Павел Иванович - директор муниципального казенного

учреждения «Спектр» (по согласованию);

Шарафутдинов Султан Шафекович - директор муниципального

унитарного предприятия Богородского муниципального округа

Нижегородской области «Управление водоканализационного хозяйства»

(по согласованию).

_____________________».

_________________________